
Regeling van Gedeputeerde Staten van de provincie Noord-Brabant van 7 

februari 2022 tot wijziging van de Subsidieregeling vouchers agrarische 

bouwpercelen Noord-Brabant in verband met een technische wijziging (Vierde 

wijzigingsregeling Subsidieregeling vouchers agrarische bouwpercelen 

Noord-Brabant) 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant; 

  

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Brabant; 

  

Overwegende dat Gedeputeerde Staten de Subsidieregeling vouchers agrarische bouwpercelen Noord- 

Brabant hebben vastgesteld op 12 maart 2019; 

  

Overwegende dat het wenselijk is de Subsidieregeling vouchers agrarische bouwpercelen Noord-Brabant 

te wijzigen in verband met de openstelling van een nieuw aanvraagtijdvak; 

  

Besluiten vast te stellen de volgende regeling: 

Artikel I Wijzigingen 
De Subsidieregeling vouchers agrarische bouwpercelen Noord-Brabant wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

In artikel 9 wordt “10 december 2019 vanaf 09.00 uur tot en met 1 december 2021, tot 17.00 uur” ver- 

vangen door: 15 februari 2022, vanaf 09.00 uur tot en met 1 december 2023, tot 17.00 uur. 

  

B. 

Artikel 10 komt te luiden: 

Artikel 10 Subsidieplafond 

Gedeputeerde Staten stellen het subsidieplafond voor subsidies als bedoeld in artikel 4, voor de periode 

genoemd in artikel 9, vast op € 1.100.000 met dien verstande dat: 

a. maximaal € 500.000 van het subsidieplafond wordt toegekend aan aanvragen van de doelgroep 

genoemd in artikel 2 onder a; 

b. maximaal € 600.000 van het subsidieplafond wordt toegekend aan aanvragen van de doelgroep 

genoemd in artikel 2 onder b. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal 

Blad waarin zij wordt geplaatst. 

’s-Hertogenbosch, 7 februari 2022 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

de voorzitter 

mr. I.R. Adema 

de secretaris 

drs. M.J.A. van Bijnen MBA 

Nr. 1738 

PROVINCIAAL BLAD 14 februari 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant 

Provinciaal blad 2022 nr. 1738 14 februari 2022 1 


